
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان رضوی خبر داد:

کسب رتبه عالی تیم های خود ارزیابی استان خراسان رضوی در کشور
مدیرکل تعاون، کار  زهرا‌آخوندی/‌گروه‌استان‌ها

z.a.naslefarda.1359@gmail.com و رفاه اجتماعی
استان خراسان 
رضوی از کسب رتبه عالی این اداره کل درتیم های خودارزیابی 
عملکرد در سال 1400 بر اساس ارزیابی های وزارت تعاون، کار ورفاه 

اجتماعی در بین ادارات کل استان های کشور خبر داد.
کسب‌رتبه‌عالی‌تیم‌های‌خود‌ارزیابی‌استان‌

خراسان‌رضوی‌در‌کشور
براساس ارزیابی های انجام شده در سطح ادارات کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی سراسرکشوردر سال 1400 توسط دفتر بازرسی، 

ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان موفق 
به کسب رتبه عالی در تیم های خودارزیابی عملکرد در سطح 

کشورشده است.
بابایی ضمن تقدیر و تشکر از مدیران ستادی و روسای شهرستانی و 
کلیه کارشناسان گفت: دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی 
به شکایات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تیم های خود ارزیابی 
را بر اساس معیارهای تشکیل تیم های ارزیابی برابر شیوه نامه، تهیه 
برنامه زمانبندی از بازرسی های شهرستانها، اجرای برنامه زمانبندی 

بازرسی ها، ارائه گزارشهای بازرسی به واحد ارزیابی شونده، کیفیت 
گزارشها و میزان انطباق با چک لیست، پیگیری گزارشهای بازرسی 
و رفع نواقص و تهیه گزارش آسیب شناسی، مورد سطح بندی 
قرار داده است. مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان گفت: 
تیم های خودارزیابی با هدف شناسایی نقاط قوت و رفع نقاط ضعف 
به منظور بهبود فرآیندها، افزایش بهره وری و جلب رضایت مردم و 
تکریم ارباب رجوع تشکیل می شوند و نقش مهمی از وظایف نظارت 
و بازرسی را به عهده دارند و این موفقیت را حاصل تلاش کلیه 

همکاران در مدیریتهای مختلف دانست.

  معاون شهرداری در
 »جشن نور چشمان اصفهان«:

سالمندان گنجینه های پنهان شهر 
اصفهان

نسل‌فردا‌/‌گروه‌استان‌ها
news@ naslefarda.net 

به مناسبت هفته فرهنگی اصفهان، »جشن نور 
چشمان اصفهان« در باغ غدیر پذیرای شهروندان 
ارشد و خانواده ها بود. جشن نور چشمان اصفهان 
ویژه گروه سنی سالمندان در هفته فرهنگی اصفهان 
برنامه ریزی شد تا بار دیگر اهمیت گروه های سنی 
سالمند را در ارتقای سطح فرهنگ و تمدن شهر 
اصفهان نشان دهد و ثابت کند که افزایش سن 
تاثیری بر کاهش استعداد افراد ندارد، بلکه فرصتی 
برای یادگیری مهارت های جدید و کشف استعدادها 
است. معاون اجتماعی و مشارکت های مردمی 
سازمان فرهنگی، اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان اظهار داشت: اصفهان شهر دوستدار 
سالمند است و باید به نحو احسنت از این گنجینه ها 
بهره مند شویم. سعید امامی تصریح کرد: یکی 
از دغدغه های معاونت اجتماعی و مشارکت های 
مردمی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری اصفهان، طراحی برنامه هایی است که 
امکان حضور شهروندان ارشد به همراه خانواده 
فراهم شود، زیرا بر این باور هستیم که هر چه شکاف 
بین نسلی در جامعه کمتر شود، برکاتی را در جامعه 
وارد می کند و باعث می شود تا نسل های جدید از 

تجربیات نسل های قدیم، استفاده کنند.
وی در رابطه با شهر دوستدار سالمند افزود: شهر 
دوستدار سالمند یک پروتکل جهانی است و 
اصفهان در یک سال گذشته به این شبکه جهانی 
پیوسته است که این شبکه، دارای پروتکل هایی 
در حوزه مسائل فرهنگی، اجتماعی، خدمات و 
شهرسازی است و ضوابطی را برای سالمندان شهر، 
طراحی می کند. معاون اجتماعی و مشارکت های 
مردمی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری اصفهان در خصوص زیست پذیری شهر 
اصفهان ادامه داد: دفتر تخصصی سالمندان محور 
برنامه ریزی برای سالمندان در سطح شهر بوده که 
قرار است طبق ضوابط و پروتکل های شهر دوستدار 
سالمند، برای این گروه سنی برنامه ریزی کنند تا 
اصفهان یک شهر زیست پذیر برای سالمندان در 

کنار سایر سنین جامعه باشد.
امامی تصریح کرد: شهروندان را دعوت می کنم 
تا برنامه های حوزه سالمندان را از طریق دفتر 
تخصصی سالمند که باغ تجربه است، دنبال کنند و 
در برنامه ها در کنار سالمندان حضور داشته باشند.

اصفهان
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مهجوریت وگمنامی فرهنگ،  عامل تنزل فرهنگی جامعه
علی‌دهقانان‌زواره‌/‌گروه‌استان‌ها

news@ naslefarda.net

رییس دانشگاه پیام نور اردستان گفت: مهجوریت 
وگمنامی فرهنگ در جامعه وجود دارد و همین موضوع 
موجب شده در شرایط کنونی فرهنگ در جامعه تنزل 
پیدا کند. ابراهیم ایرج پور درهمایش بازشناسی تاریخ، 
فرهنگ وادب اردستان در دانشگاه پیام نور اردستان 
افزود: این آیین برای پاسداشت و احیای فرهنگ 
شهرستان برگزار شد. وی بابیان اینکه با تأسف فرهنگ 
چنانچه باید وشاید مورد توجه قرار نگرفته تصریح کرد: 
این در حالی است که رشد فرهنگی می تواند جامعه را به 
پیشرفت و بالندگی برساند چرا که فرهنگ مانند ریشه 
یک درخت عمل می کند، از طرفی درخت هرچند قطور 
و تنومند باشد ولی اگر ازریشه آن مواظب نشود رشد 
نخواهد کرد و از بین خواهد رفت. رییس دانشگاه پیام 
نور اردستان اضافه کرد: مکرون رییس جمهور فرانسه 
اخیراً می گویددر شرایط کنونی جهان، سه قدرت 
هند، روسیه و چین در حال جایگزینی امریکا، فرانسه 
و انگلیس می باشند، چرا که هر زمانی که این ملت های 
نوظهور فرهنگ خودرا دریابند این موضوع سرآغاز افول 
قدرت های غربی است و ریشه این افول در فرهنگ این 
کشورهااست. ایرج پور خاطرنشان کرد: گذشته را باید 
شناخت و از آن استفاده کرد و توجه داشت هیچ کجا 
وجود ندارد که بدون گذشته بتواند آینده خودرا بسازد.

به گفته وی، اردستان باظرفیت های بی شمار فرهنگی 
و میراثی که در خودش دارد، از پیش از اسلام دارای 
فرهنگ وتمدن غنی بوده، باید بیشتر مورد توجه قرار 
گیرد تا شاهد دگرگونی های زیادی باشیم و زیر بنای 

فرهنگ را بسازیم تا بقیه کارها بدنبال آن درست شود.
انسان‌ها‌مانند‌معدن‌های‌طلا‌و‌نقره‌

هستند
امام جمعه اردستان گفت: انسان ها مانند معدن های 
طلا ونقره هستند که باید طی مراحلی آن ها را کشف 
و استخراج کرد، همچنین فرهیختگان مانند آن معدن 
هستند که باید مورد اکتشاف و بهره برداری قرار گیرد 
ولازم است عارفان و اهل معرفت منطقه را شناخت و به 
دیگران معرفی کرد. حجت الاسلام حسن دهشیری 
با بیان اینکه در گذشته افرادی در شهرستان زندگی 
می کردند که منشأ و منبع علم و فرهنگ بودند ولی 
امروز چندان نامی از آن ها نیست و باید نامشان را زنده و 
به جامعه معرفی کرد، چراکه این ها چون طلا درخشان 

هستند.
آنچه‌امروز‌با‌آن‌مواجه‌هستیم‌فراموشی‌

فرهنگ‌ودانایی‌است
رییس کمیته های ملی موزه های ایران )ایکوم( گفت: 
آنچه امروز با آن مواجه هستیم فراموشی فرهنگ و 
دانایی است در حالی که افرادی که در گذشته در این 
منطقه زندگی می کردند از دانایی زیادی برخوددار 
بودند ولی روزگاری این فرهنگ به تنزل کشیده شد 
و یک سری ناهنجاری بوجود آمد. سید احمد محیط 
طباطبایی با اشاره به هفته بزرگداشت مقام معلم افزود: 
معلم بعنوان منتقل کننده فرهنگ به جامعه از ارزش 
بالایی برخوردار است که باید قدر آن را دانست. وی 
خاطرنشان کرد: در طی دهه های گذشته شاهد ازبین 
رفتن سرمایه مادی و معنوی منطقه بودیم و با تأسف 
دانایی پدران و مادران ما به یک دانش سطحی توسط 

فرهنگ جدید تبدیل شده نوع معماری و کشاورزی 
تغییر کرده، فرونشست زمین را به همراه داشته، از 
سرمایه های خدادادی مثل آب، برق و گاز بی رویه 

استفاده می کنیم و سرمایه خود را هدر می دهیم.
رییس کمیته های ملی موزه های ایران )ایکوم( 
اظهارداشت: چقدر انسان های بی سواد وجود داشتند 
که شاعر بودند یا معمارانی که سواد نداشتند ولی دانایی 
زیادی داشتند. محیط طباطبایی اضافه کرد: گذشته 
سرمایه ماست و برای فخر فروشی نیست و باید در 
جهت پیشرفت و توسعه جامعه از آن استفاده کرد و اگر 
سرمایه های خودرا از دست بدهیم برای آینده چیزی 
نخواهیم داشت. وی در ادامه بحث خود در رابطه با 
نحوه تشکیل شهرها تصریح کرد: در زمان های گذشته 
مکان هایی در کنار آب شکل گرفت و محل سکونت 
مردم شد ومناطق و شهرها را بوجود آوردو در این میان 
باغ شهر اردستان در دل کویر بوجود آمد و لازم است در 
حفظ آن کوشا بوده، این مکان مقدس بخوبی حفظ و 
حراست شود. رییس کمیته های ملی موزه های ایران 
)ایکوم( در ادامه به وجود مسجد جامع اردستان در 
میان باغ های انار اشاره و تاکید کرد: یکی از ویژگی های 
خاص این شهرستان وجود بناهای تاریخی، میراثی و 
مسکونی در میان باغ هاست که اردستان را به باغ شهر 
تبدیل کرده، فنات ها و باغ های گوناگون آن نشان از 
فرهنگ قوی مردم منطقه دارد. محیط طباطبایی در 
ادامه گفت: این آثار تاریخی و بناهای میراثی رابلا های 
طبیعی و غیر طبیعی نتوانسته از بین ببرد و آتشکده ای 
به مسجد جامع تبدیل شده مامن و محل استفاده مردم 
در دوران های سخت و تجاوزها بوده است. وی اضافه 

کرد: شهر زواره برعکس اردستان شهر اورگانیک نیست 
بلکه بصورت یک مجموعه شهرسازی طراحی شده است 
که آثار تاریخی زیادی دارد، همچنین شهرمهاباد نیز یک 
مجموعه ای کهن است که از دوران مادها بوحود آمده، 
محل زندگی عشایر هست و آثار میراثی چون خانه های 
بزرگ داردو یک شکل مکمل فرهنگی و میراثی به 
خود گرفته است.رییس کمیته های ملی موزه های 
ایران )ایکوم( گفت: همبستگی فرهنگی در شهرستان 
یکی از ویژگی های خوب است که اختلافی بین شهرها 
وجود ندارد و تا زمانی که این فرهنگ رونق داشته باشد 

همبستگی بیشتر خواهد شد.
موزه‌ها‌می‌توانند‌نقش‌موثری‌در‌رونق‌

فرهنگ‌اصیل‌داشته‌باشند
به گفته محیط طباطبایی، موزه ها می توانند نقش 

موثری در رونق فرهنگ اصیل هر منطقه داشته باشد 
که لازم است مورد توجه قرار گیرد. وی تصریح کرد: این 
مکان ها تنها برای حفظ و نگهداری یک سری اشیای 
قدیمی نیستند بلکه محل حفظ فرهنگ و اصالت یک 

جامعه می باشند.
‌رجال‌فرهنگی‌اردستان‌در‌تهران‌به‌
دنبال‌آنچه‌مربوط‌به‌اردستان‌است‌باشند

مدیر گروه زبان وادبیات فارسی دانشگاه پیام نور استان 
اصفهان گفت: رجال فرهنگی اردستان در تهران به 
دنبال آنچه مربوط به اردستان است باشند تا به اطلاعات 

بیشتری دسترسی پیدا کنند.
حسین مسجدی افزود: باید رجال فرهنگی شهرستان 
بروند در تهران و آنچه را که تا کنون در باره اردستان 

نوشته شده جمع آوری و منتشر کنند.

همایش بازشناسی تاریخ، فرهنگ وادب اردستان در دانشگاه پیام نور شهرستان برگزار شد:
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آیین افتتاح و بهره برداری از  سید‌محمدجواد‌عرفان‌فر‌/‌گروه‌استان‌ها
news@ naslefarda.net مدرسه خیری شهید محمد

حسین غفوری در شهرستان 
اشکذر با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور، استاندار، مدیرکل آموزش و پرورش 

استان و جمعی از مسئولین استان و شهرستان اشکذر برگزار شد.
سید صولت مرتضوی معاون اجرایی رئیس جمهور در این آیین ضمن گرامیداشت 
هفته معلم گفت: مدرسه بستر سازی برای تعلیم و تربیت و تهذیب نفس دانش 

آموزان است.
وی افزود: علامه شهید استاد مطهری فیلسوفی گرانقدر، عالمی وارسته و معمار 

فرهنگی نظام جمهوری اسلامی ایران به شمار می رود.
سید صولت مرتضوی بیان داشت: توفیق نصیبم شد تا مصادف با ایام فرخنده عید 
سعید فطر خدمت مردم عزیز، نجیب، سرافراز و کوشای استان یزد برسم و از نزدیک با 
خیرین بزرگوار دیدار داشته باشم و از اقدمات خیرخواهانه ای که از سوی این عزیزان 
در این شهرستان در قالب ساخت بیمارستان حضرت زینب کبری )س( و آموزشگاه 

خیری شهید غفوری صورت گرفته بازدید داشته باشم.

معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: خانواده شهید غفوری خانواده ای است که در دوران 
دفاع مقدس با دادن جان جهاد کرده اند و جگر گوشه شان را برای دفاع از این مرز و بوم 
عازم جبهه های نبرد نمودند تا چشم طمع جهانخواران را از این مملکت باز بدارند و پس 
از آن به جای مطالبه گری به عنوان خانواده شهید، آنچه داشتند را در طبق اخلاص 

گذاشته و برای خدمت به فرهنگ این مرز و بوم تقدیم کردند.
معاون اجرایی رئیس جمهور همچنین در ادامه استاندار یزد را از استانداران موفق، 
متدین، با برنامه، مدیر و مدبر در سطح کشور برشمرد و گفت: در این مدت زمانی که 
دکتر فاطمی سکاندار مدیریت ارشد استان شد، سند تحول را در 12 محور تدوین کرد 

و امور جاری استان و پروژه های عمرانی را به درستی مدیریت می کند.
وی در ادامه از نمایندگان مؤثر و سختکوش استان به عنوان نمایندگان شاخص در 

سطح کمیسیون های مجلس به عنوان رئیس و نائب رئیس تقدیر و تشکر کرد.
گفتنی است این آموزشگاه 12 کلاسه در مساحت سه هزار و هشتصد متر مربع و زیر 
بنای هزار و نهصد متر مربع به عنوان دبیرستان دوره اول پسرانه با مشارکت خانواده 
خیری شهید غفوری در سال 90 آغاز و با تخصیص اعتبار 80 میلیارد ریال توسط 

اداره کل نوسازی مدارس استان در سال 98 تکمیل و امروز به بهره برداری رسید.

نسل‌فردا‌/‌گروه‌استان‌ها نمایشگاه بین المللی اصفهان طی 
news@ naslefarda.net روزهای 20 تا 23 اردیبهشت ماه

1401 میزبان دو نمایشگاه تخصصی 
در حوزه های »رنگ و رزین« و »لاستیک و پلاستیک« خواهد بود.

»نهمین نمایشگاه تخصصی رنگ، رزین و پوشش های صنعتی« و »دوازدهمین 
نمایشگاه اصفهان پلاست« دو نمایشگاه تخصصی هستند که با حضور بیش از 100 

مشارکت کننده از استان های مختلف کشور در اصفهان برگزار می شوند.
دوازدهمین نمایشگاه اصفهان پلاست در حالی برگزار می شود که 60 مشارکت کننده از 
استان های اصفهان، قم، یزد، تهران، البرز و خراسان رضوی را گرد هم جمع کرده است.

این شرکت ها در حوزه های ماشین آلات تزریق پلاستیک، ماشین آلات خردکن، 
بازیافت و قالب لوله، تأمین مواد اولیه PVC، تولید پلاستیک های تقویت شده، تولید 
افزودنی های پلیمری، تولید مستربچ، تولید قطعات پلاستیک، تولید پوشش های 
UPVC، تولید کامپاندهای پلاستیک، ظروف پلاستیک و یک بار مصرف، بازیافت تایر 
و تیوب، تولید بطری های پت، وکیوم فرمینگ، تجهیزات کنترل کیفیت، تجهیزات 
آزمایشگاهی در صنعت پلیمر، بازرگانی آمیزه های پلیمری، تولید فیلم های پلاستیکی 
و نایلکس، سیستم های تهویه مطبوع، رنگدانه های گرانولی و سبدهای کشاورزی و 
صنعتی، استابیلایزر و پایدارکننده حرارتی فعالیت دارند و طی چهار روز برگزاری 

نمایشگاه، توانمندی های خود را به نمایش می گذارند.
نمایشگاه اصفهان پلاست این دوره در 8000 مترمربع فضای نمایشگاهی برپا می شود 
و نکته مهم آن، برگزاری پس از سه سال و تنوع شرکت ها از استان های مختلف است؛ 
همچنین 80 درصد شرکت های حاضر در نمایشگاه را تولیدکنندگان تشکیل می دهند 

که از جمله ویژگی های مهم نمایشگاه به شمار می رود.
در کنار این نمایشگاه، »نهمین نمایشگاه تخصصی رنگ، رزین و پوشش های صنعتی 
اصفهان« برپا می شود و در این دوره، میزبان بیش از 40 مشارکت کننده شاخص از 
هشت استان کشور خواهد بود که توانمندی های خود را در سه هزار مترمربع فضای 

نمایشگاهی به نمایش می گذارند.

این نمایشگاه که با حضور 70 درصدی شرکت های تولیدکننده برگزار می شود، 
توانمندی های شرکت های معتبر فعال در حوزه های پوشش های صنعتی، انواع 
رنگ، صنعت آبکاری، انواع رزین، انواع چسب های عمومی و صنعتی، تولیدکنندگان 
انواع رنگ ها و پوشش های با کاربری های مختلف، کامپوزیت ها، درزگیر ماشین، 
تولیدکنندگان مواد و پوشش های کامپوزیتی، سازندگان قطعات کامپوزیتی، تجهیزات 
و ماشین آلات تولید و اجرای رنگ و انواع پوشش ها، تجهیزات آزمایشگاهی و بازرسی 
پوشش و رنگ، صنایع بسته بندی رنگ و مواد شیمیایی و تولیدکنندگان ظروف مربوطه، 
تجهیزات ایمنی و بازیافت، نانو پوشش ها، فرایندها و پوشش های نوین و صنعت آبکاری، 
رنگ های پودری، پوشش های پتینه، رنگ های پایه آب، گالوانیزه، عملیات حرارتی، 
خوردگی، رنگ ماشین، رنگ های ضد حریق، مواد شیمیایی و مواد خام را به نمایش 

می گذارد.
نهمین نمایشگاه تخصصی رنگ و رزین و پوشش های صنعتی و دوازدهمین نمایشگاه 
اصفهان پلاست در نمایشگاه بین المللی اصفهان واقع در کمربندی شرق، روبروی منطقه 
روشن دشت برپا می شود و علاقمندان می توانند از ساعت 14 تا 20 روزهای 20 تا 23 

اردیبهشت ماه 1401 به بازدید از آن بپردازند.

 با حضور مسئولان کشوری و استانی انجام گرفت؛

آیین افتتاح و بهره برداری از مدرسه خیری شهید محمد حسین غفوری در شهرستان اشکذر

 اصفهان میزبان میزبان دو نمایشگاه تخصصی می شود:

»رنگ و رزین« و »لاستیک و پلاستیک«
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مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی کشاورزی گوسفنداران دهاقان و حومه در ساعت 9/30 روز پنج شنبه مورخ 
1401/3/5 در محل مسجد 14 معصوم نهضت آباد به آدرس دهاقان، کوی نهضت آباد مسجد 14 معصوم برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت 

می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل دراین جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص 
غیر عضو تنها یک رای خواهد بود د اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/3/2 در محل 

دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- افزودن تبصره به ماده 3  اساسنامه شرکت تعاونی در خصوص عضویت در اتحادیه کشوری سازمان تعاون روستایی
2- تغییر نام تعاونی )از شرکت تعاونی کشاورزی گوسفنداران شهرستان دهاقان و حومه به شرکت تعاونی کشاورزی دام سبک شهرستان 

دهاقان و حومه(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

هیئت مدیره شرکت تعاونی

تاریخ انتشار: 
1401/2/18

آقای علی اکبر کاشانی)99701994988(
کارمندامور مالیاتی شهر واستان تهران

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام)غیبت غیر موجه(در شعبه اول هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان متبوع مطرح میباشد بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد 
ظرف مدت 30روز پس از نشر آگهی به محل هیئت واقع در تهران،میدان امام خمینی)ره(،خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور، طبقه اول، دفتر شعبه اول هیئت بدوی 

مراجعه یا دفاعیات خود را کتبا تسلیم نمایید.  *بدیهی است در صورت عدم مراجعه با توجه به مستندات پرونده اتخاذ تصمیم خواهد شد.

آگهی اخطار
سازمان امور مالیاتی  کشور

م الف: 466 شناسه: 1311758 

شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران در نظر دارد مناقصه موضوع خرید بارگیری و حمل کنتور مولتی جت و تحویل در انبار کارفرما را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره 
 2001050139000002 برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی شماره تجدید آگهی 1401/1
دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران

موضوع مناقصه: خرید )شامل تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و تحویل( کنتور آب مولتی جت
مدت تحویل کالا: 6 ماه

محل تامین اعتبار: اعتبارات داخلی شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 1/905/400/000 )یک میلیارد و نهصد و پنج میلیون و چهارصد هزار( 

ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: 1401/2/18 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد: از ساعت 10 صبح 1401/2/18 الی ساعت 19 مورخ 1401/2/22

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: 1401/3/7 )تا ساعت 14(
تاریخ بازگشایی پاکات: 1401/3/8 )ساعت 9 صبح( در محل دفتر بازرگانی و قراردادها

دستگاه نظارت: معاونت درآمد و امور مشترکین
محل تحویل کالا: انبار کارفرما

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

HTTP://IETS.MPORG.IR :سایت ملی مناقصات
SWEST.TPWW.IR :سایت آبفای جنوب غربی استان تهران

WWW.NWW.IR :سایت مهندسی کشور

آگهی مناقصه )نوبت اول(


